
Chiffres 2023 / CAFERUIS

Paris 
(Promo de mars 2023) Melun

Nombre d’entrant -

Nombre de présenté au
diplôme 

36

Taux de satisfaction* 99%

Nombre de reçu au
diplôme

Taux d’entrée dans
l’emploi 

Taux d’abandon

Taux de réussite

33

92%

-%

2%

-

25

95%

6

-%

-%

2%

20

19

100%

19

95%

-%

0%

*Questionnaire administré aux diplômés de la promotion 2023 

Paris 
(Promo d’octobre  2023)


